РЕЗУЛЬТАТИ МОНІТОРИНГОВОГО ВИЗНАЧЕННЯ РІВНЯ ЗНАНЬ ДІТЕЙ СЕРЕДНЬОЇ ГРУПИ ЗА 2021/2022 н. р.

Антонівський  ЗДО (я/с) «Сонечко»  Скадовської міської  ради 

	Період моніторингового вивчення
	Якісні результати моніторингового вивчення
	% високого та достатнього рівнів

	
	
	
	Високий рівень 
	Достатній рівень
	Середній рівень
	Низький рівень
	

	
	Всього дітей у групі
	Обстежено
	Кількість дітей
	%
	Кількість дітей
	%
	Кількість дітей
	%
	Кількість дітей
	%
	

	І квартал


	15
	15
	0
	0
	8
	53
	7
	47
	0
	0
	53


                    Директор  ЗДО ________________________     Л.Х.Шашенок
